[image: ]

	       ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
         «БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН»
             МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУН
          ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
	ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  «БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ  КОЖУУН»
     РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

_________________________________________________________________________________________
      668040,Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с. Кызыл-Мажалык, ул. Чадамба д.20, т.(394-41) 21- 0-77,

РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2018 г.                          № 36                              с. Кызыл-Мажалык
О внесении изменений в реестр муниципальной
собственности Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Верховного совета Российской Федерации от 27.12.1991 г. № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», Хурал представителей Барун-Хемчикского кожууна РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в реестр муниципальной собственности  Барун-Хемчикского кожууна:
1.1 Насос ручной БКФ-4 – 3 шт. общей балансовой стоимостью 12454,71 рублей, остаточной стоимостью – 0,00 рублей;
1.2 Сварочный агрегат АДБ 3122У2;
1.3 Автомашина УАЗ 315122, 2002 года выпуска, с идентификационным номером ХТТ31512220009647, номером кузова 31510020010017,  номером шасси 31510020122772, номером двигателя 20016622, балансовой стоимостью 105 290,0 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей;
1.4 Автомашина ГАЗ – 3102-121, 2005 года выпуска, с идентификационным номером Х9631020061311865, номером кузова 31020060150727, номером двигателя 40620D*53144550, балансовой стоимостью 224 000,0 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей;
1.5 Автомашина ГАЗ - 31105, 2006 года выпуска, с идентификационным номером Х9631105061327497, номером двигателя 63027410, балансовой стоимостью 260 000,0 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей;
1.6 [bookmark: _GoBack]Автомашина ГАЗ - 310221, 2005 года выпуска, с идентификационным номером Х9631022151280854, номером кузова 31022150011629,  номером двигателя 40620*53037350, балансовой стоимостью 240 889,0 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей;
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и на официальном сайте Барун-Хемчикского кожууна barum.rtyva.ru.

Глава МО - Председатель Хурала
представителей Барун-Хемчикского кожууна	                                В. С. Ондар

image1.jpeg